[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06»  марта  2019  года  № 15 .

О внесении изменений в постановление администрации

от 21.02.2011г. № 13 «Об утверждении Кодекса этики

и служебного поведения муниципальных

служащих муниципального образования

«Кузнечное»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 21 февраля 2011 года № 13 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Кузнечное»:
- Пункт 15 Кодекса этики читать в следующей редакции:

«15. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.».
Пункт 15 Кодекса этики дополнить подпунктом 15.1. и читать в следующей редакции:

  «15.1. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в Приложении к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край»  и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.
      3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации                                            Г.А.Галич
Исп.Гусева И.В. 98-242

Разослано:дело-2, ОК-1